[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 декабря 2017 г
	с.Пировское
	№377-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 10 января 2013 года №8-п «Об образовании избирательных участков на территории Пировского района и утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума

	В целях устранения технической ошибки, допущенной в постановлении администрации Пировского района от 10 января 2013 года №8-п «Об образовании избирательных участков на территории Пировского района и утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 10 января 2013 года №8-п «Об образовании избирательных участков на территории Пировского района и утверждения их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума следующее изменение.
	В приложении к постановлению в последнем абзаце слова «ул.Школьная, 7» заменить словами «ул.Школьная, 6».

	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Исполняющий обязанности
Главы Пировского района

А.Г.Гольм